
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M.                              Provincia di Pordenone

COPIA

DECRETO N. 10

DEL 12-10-2016

Oggetto: PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE C/O
SEGRETERIA COMUNALE  POSTICIPO PRESA SERVIZIO

IL SINDACO

Alla Prefettura Ufficio Territoriale del
Governo di Trieste, albo segretari
comunali e provinciali del Friuli
Venezia Giulia
protocollo.prefts@pec.interno.it

e p. c.Al Sindaco del Comune di
Maniago
comune.maniago@certgov.fvg.it

Alla dr. Maria Luigia Forlin

Visto il proprio decreto n. 8 del 05/10/2016 con il quale è stato individuato il
dr. Antonio Villacara quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità
di questa sede di segreteria comunale;

Visto il decreto prot.n.42429 del 07.10.2016, della Prefettura di Trieste –
Albo Segretari Comunali e Provinciali FVG ,con il quale è stato assegnato il
suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria;

Visto il decreto n.9 del 10.10.2016 con il quale è stato nominato segretario
comunale a questa sede di segreteria il  dr. Antonio Villacara;

Vista l’accettazione della nomina e la contestuale richiesta di posticipo della
data di inizio del servizio dal 14 ottobre 2016 alla data del 1° novembre 2016,
acquisita al protocollo del comune con prot.n.20450 in data12 ottobre 2016;

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del Consiglio d’Amministrazione
Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali;

Ritenuto di accogliere la richiesta di posticipo della data di inizio di servizio
del segretario comunale,

DECRETA

di confermare la nomina del dr. Antonio Villacara quale segretario titolare1)
della sede di segreteria di questo comune;

di accogliere la richiesta del segretario di posticipare la data di inizio del2)

Ufficio: AFFARI GENERALI
Il Responsabile del ServizioDELLE VEDOVE Andrea



servizio al 1° novembre 2016;

di fissare per il giorno 1° novembre 2016 l’assunzione in servizio del3)
segretario dr. Antonio Villacara;

di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Antonio4)
Villacara e di trasmetterlo alla Prefettura di Trieste, al Comune di Maniago e
alla dr. Forlin Luigia Maria.

Il presente provvedimento va pubblicato all’albo on line per 20 giorni.

IL SINDACO
Andrea Delle Vedove

Ufficio: AFFARI GENERALI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Decreto n.10 del 12-10-2016 Comune di Cordenons

Pag. 2


